
از میان خبرها

ورزشی

 پرسپولیس امروزدرمشهد
 به مصاف نساجی می رود  

 خانه به دوشی پدیده
 درتهران و مشهد!

یکی از ســوژه های فوتبالی که چند هفته ای است 
دامن مشــهدی ها را گرفتــه ،بحث محــل تمرین و 
مکان مسابقه تیم فوتبال پدیده و همچنین میزبانی 
بازی هــای خانگی تیم فوتبال نســاجی در مشــهد 
است که با حواشی زیادی به ویژه در اردوگاه باشگاه 
پدیــده همراه بوده اســت. مدیران شــهرخودرو که 
هدایت تیم فوتبال پدیده را دوباره در لیگ بیســت 
و یکم بر عهــده گرفته اند،در اواســط نیم فصل اول 
تصمیم گرفتند تمریــن های تیم را بــه بهانه هایی، 
به تهران ببرنــد و با وجود این حــالا تمرین های تیم 
پدیــده در تهــران و مســابقات آن در مشــهد آن هم 
در ورزشــگاه ثامــن الائمــه)ع( دنبال می شــود که 
جــای تامــل دارد.این شــرایط برای یــک تیم لیگ 
برتری در حد خنده اســت کــه بازیکنــان در تهران 
تمرین و مسابقات را در مشهد دنبال کنند که جای 
سوال دارد. از طرفی باشــگاه پدیده با توجه به این 
که بدهی هــای زیادی بــه مجموعه ورزشــگاه امام 
رضا)ع( دارد، تصمیم گرفت بازی های داخل خانه 
خود را به جای ورزشگاه شیک و مدرن در ورزشگاه 
قدیمی ثامن الائمه)ع( برگزار کند. اما حاشیه ها از 
زمانی شروع شد که باشگاه نساجی تصمیم گرفت 
بازی های خانگی خود را در ورزشگاه امام رضا)ع( 
برگزار کند؛ چرا که مشکلات چمن ورزشگاه ساری 
و ‌آماده نبودن ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر باعث 
شد تا مدیران باشــگاه نســاجی بازی های خانگی 
خود را به طور موقت در مشهد برگزار کنند که اولین 
بازی خود را مقابل ذوب آهن انجام داد و امروز هم 
در مشهد به مصاف پرسپولیس می رود، اما در این 
بین مدیران باشــگاه پدیده طی مصاحبــه هایی از 
این وضعیت گلایه کردنــد و معتقد بودند که چرا به 
تیم پدیده اجازه میزبانی در ورزشگاه امام رضا)ع( 
داده نمی شود و در مشــهد با تیم نساجی همکاری 
می کنند. این در حالی اســت که باشــگاه پدیده با 
صلاحدید خودشان محل تمرین را در تهران و محل 
مســابقات را در ورزشــگاه ثامن الائمه)ع( انتخاب 
کرده اند که رفتار آن ها با ســخنان شان در تناقص 
اســت. این در حالی اســت که تیــم فوتبــال پدیده 
هم اکنون حدود 400 میلیون تومــان به مجموعه 
ورزشــگاه امام رضا)ع( بدهکار اســت و آن طور که 
شــنیده شــده در صورت تســویه بدهی بدون هیچ 
مشــکلی می تواند، بازی های داخــل خانه خود را 
در ورزشــگاه امام رضا)ع( برگزار کنــد، اما این که 

دیگران را مقصر قلمداد می کنند جای تامل دارد.

از میان خبرها

گوناگون

آیت‌ ا... علم‌الهدی:

آستان قدس باید مدیریت خدمت 
به زائران را بر عهده داشته باشد

نماینده ولی فقیه در استان گفت: مدیریت خدمت 
به زائــران امام هشــتم )ع( بایــد از لحظــه حرکت 
تا زمان بازگشــت به صــورت واحد صــورت گیرد و 
آستان قدس رضوی باید مدیریت جامع این خدمت 
را برعهده داشــته باشــد. به گزارش ایرنا، آیت ا... 
علم الهدی در آییــن افتتاحیــه دوره دانش‌افزایی 
فرهنــگ میزبانــی و ادب حضور در مشــهد افزود: 
ایــن خواســته در دوره تولیت های گذشــته و حال 
بارگاه رضوی مطرح بوده اســت که تمام نهادها به 
زائر خدمت بدهند و ایــن خدمات با مدیریت واحد 
به زائران رضوی صورت گیرد. وی بــا بیان این که 
حضرت رضا )ع( موســس شــهر مشــهد هســتند، 
گفت: بر اســاس آن چه در تاریخ روایت شده است 
آن حضــرت زمین ایــن منطقــه را قبل از شــهادت 
شــان خریداری کردنــد و اولین شــهروند مشــهد 
خود امام رضــا)ع( هســتند. مشــهدی‌های قدیم 
خدمت به زائر را جزئی از فرهنگ خود می‌دانستند 
و فرهنــگ میزبانــی و اســتقبال و بدرقــه زائر یک 
فرهنــگ خــاص در میان خانــواده های مشــهدی 
بود. این فرهنــگ تا قبل از دوره رضاخان در شــهر 
مشــهد وجود داشــت. در آن زمان زائران از پایین 
پای مبارک وارد شــهر مشــهد می شــدند و در این 
مسیر مشهدی ها با شــربت و دوغ از زائران بارگاه 
رضوی استقبال می‌کردند و برخی از زائران حتی 
بیشتر از ۱۰ روز در منزل ساکنان این شهر سکنی 
می گزیدند. پس از دوره رضاخان و با تغییر فرهنگ 
پذیرایی از زائر، ایجاد هتل و مســافرخانه در شــهر 
مشهد گســترش یافت و بر این اســاس افرادی که 
وسعت مالی کمتری داشــتند، کمتر می‌توانستند 
به زیارت بارگاه رضوی مشرف شوند. آیت ا... علم 
الهدی گفت: امــام رضا )ع( به امام رئوف مشــهور 
است و افراد رئوف دلشان نازک است و اگر نسبت 
به مسئله ای ناراحت شــوند، غضب خواهند کرد و 
شاهد بودیم که چه بسیار افرادی که به فکر منفعت 
خود از زائر برآمدند و مورد غضب حضرت رضا)ع( 

قرار گرفتند و تبار و دودمانشان از بین رفت.

معاون جهاد کشاورزی استان خبر داد:

 توزیع هوشمند گوشت قرمز
با هدف کاهش قیمت 

معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان 
جهاد کشاورزی اســتان گفت: آغاز توزیع هوشمند 
گوشت قرمز بر قیمت آن در استان و در سراسر کشور 
تاثیرگذار اســت و قطعا قیمت لاشــه گوســفندی را 
کاهش می‌دهد. جنتی در گفت‌وگو با ایســنا اظهار 
کرد: به زودی قیمت لاشــه گوشــت کاهش می یابد 
و دلیل این امر بهبود وضعیت منابع گوشــت قرمز و 
همچنین وضعیت توزیع گوشــت از طرف وزارتخانه 
اســت که به صــورت نامحدود تــا پایان مــاه رمضان 
ادامــه دارد. وی بــا بیان این کــه در دی ماه امســال 
قیمت دام زنده کیلویی۶۰ هزارتومان و قیمت لاشه 
گوســفندی کیلویی حدود ۱۱۵ هزار تا ۱۲۰ هزار 
تومان بود، بیان کــرد: در بهمن ماه به دلیل افزایش 
تقاضا قیمت دام زنده افزایش یافته و قیمت متوسط 
دام زنده به کیلویی ۶۵ هزار تومان رســیده اســت. 
البته طبیعی اســت که در انتهای هر سال با توجه به 
میزان بارندگی‌ها و نگهداری دام و از طرفی به دلیل 

مناسبت‌های پیش رو، عرضه دام کم شود.

مدیرکل کمیته امداد خبر داد:

ابلاغ ۹۸ درصد اعتبارات اشتغال 
کمیته امداد استان

مدیرکل کمیته امداد  استان گفت: بیش از ۹۸ درصد 
اعتبارات اشتغال این نهاد در بخش های مختلف ابلاغ 
شده است. سلم آبادی در گفت و گو با ایرنا افزود: در 
بخش اعتبــارات امداد، بانکی و اشــتغال روســتایی 
در مجموع ۷۰۳ میلیارد تومان برای اســتان مصوب 
شــده بود که ۶۹۰ میلیارد تومان آن به اســتان ابلاغ 
شده است. وی ادامه داد: بیش از ۵۰ درصد اعتبارات 
ابلاغی در هر ســه بخش تاکنون جذب شــده اســت. 
وی گفت: در بخش اعتبار بند ب تبصره ۱۶ در زمینه 
اشــتغال زایی جامعه هدف عملکرد خوبی ثبت شده 
است. وی افزود: از شهریور ماه امسال ۵۲۰ میلیارد 
تومان در اســتان جذب شــده اســت که معــادل ۷۴ 

درصد اعتبارات مصوب در این بخش است.

مدیرکل آموزش و پرورش:

تعطیلی مدارس استان بدون 
هماهنگی ستاد کرونا انجام نمی‌شود

مدیــرکل آمــوزش و پرورش  اســتان گفــت: تعطیلی 
مدارس شــهرهای قرمــز و نارنجی خراســان رضوی 
تنها با هماهنگی ستاد مقابله با کرونا انجام می‌شود. 
خدابنــده در گفت و گو بــا ایرنــا اظهار کــرد: با توجه 
به شــیوع ســویه جدید کرونــا و تغییــرات رنگ‌بندی 
شهرهای اســتان از نظر شــیوع، تصمیم‌گیری برای 
تعطیلی ۲ هفته‌ای مــدارس در شــهرهای نارنجی و 
قرمز با هماهنگی ستاد استانی مقابله با کرونا از سوی 
ادارات آموزش و پرورش شهرستان صورت می‌گیرد. 
وی ادامه داد: طبق تصمیم شورای آموزش و پرورش، 
مدارس شهرســتان های گناباد و قوچان از این هفته 

برای مدت ۱۴ روز تعطیل خواهد بود.
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اخبار

بهبودی نیــا- در روزهــای اخیر، قیمت ســیب 
زمینی رشد عجیبی را در استان و به ویژه مشهد 
تجربه کرد به طوری که بر اساس بررسی میدانی 
خبرنگار ما در مشهد این محصول تا کیلویی 19 
هزار تومان هــم به فروش می رســید. آن طور که 
مدیر نظارت و بازرســی جهاد کشــاورزی استان 
اعلام کرده کاهش قیمت ســیب زمینی در بازار 
اســتان در انتظــار ورود محمولــه ســیب زمینی 
وارداتی دولت اســت و عملا اقدام دیگری برای 
تنظیم بــازار ســیب زمینــی انجام نمی شــود که 
این نشان می دهد دســت جهاد کشاورزی برای 
تنظیــم بــازار ایــن محصول خالــی اســت. مدیر 
نظارت و بازرســی محصولات کشــاورزی جهاد 
کشــاورزی اســتان در پاسخ به ســوال »خراسان 
رضوی« مبنی بر این که چه زمانی می توان انتظار 
داشت قیمت سیب زمینی در بازار مشهد و استان 
کاهش یابد و به زیر 10 هزار تومان برسد؟ گفت: 
واردات 100هزار تن ســیب زمینی به تازگی در 
دستور کار دولت قرار گرفته است و بعد از واردات 
سهمیه هر استان اعلام می شــود و قیمت سیب 
زمینی بــه 9800 و زیر این قیمت می رســد، اما 
اکنون نمــی توان زمــان دقیقی را بــرای کاهش 
قیمت اعلام کرد البته بر اساس رصد های روزانه 
بازرسان ما در میدان میوه و تره بار، روند کاهشی 

قیمت سیب زمینی آغاز شده است.

سیب زمینی قیمت مصوب ندارد؟	•
ناصر شعربافیان تصریح کرد: سیب زمینی قیمت 
مصوب ندارد و بر اســاس عرضه و تقاضا در محل 
تولید قیمت گذاری می شــود و با توجه به ضریب 
سود عمده فروشی و خرده فروشی، قیمت نهایی 
تعیین می شــود. وی افزود: گرانی این محصول 
در هفته های اخیــر دلایل مختلفی دارد، ســیب 

زمینــی معمــولا در بهار، تابســتان و پاییز کشــت 
می شــود و بــه دلیل این کــه در مقاطعی از ســال 
تولید این محصول در کشــور انجام نمی شــود با 
کمبود ایــن محصول روبــه رو هســتیم و افزایش 
مصرف نیز بی تاثیر نیست. سطح زیر کشت سیب 
زمینی در کشــور حدود 140 هزار هکتار اســت 
که در سه زمان بندی، 5 میلیون تن سیب زمینی 
تولید می‌شود. وی یادآور شــد: در مقطع کنونی 
مصوبه‌ای از کارگروه تنظیم بازار استان گرفته و به 
عرضه کنندگان ابلاغ کرده ایم تا با هر نوع امتناع 
از عرضه توسط انبارها و سردخانه ها به قصد گران 
فروشــی به منزله تخلــف  احتکار برخــورد کنیم. 
طی بازرســی هــای انجام شــده 3پرونــده گران 
فروشی به مبلغ 700میلیون تومان در هفته های 
اخیر تنظیم شده است. شعربافیان در پاسخ به این 
ســوال خبرنگار ما مبنــی بر این که اگر بازرســان 
جهاد کشــاورزی در حال نظارت بر بازار هستند 
چرا شــاهد کاهش قیمــت این محصــول در بازار 
نیســتیم؟ به پاســخی کوتاه بســنده کرد و گفت: 
اکنون سیب زمینی در سامانه بازرگام به صورت 
اینترنتی بــا قیمــت 8000 تومان در حــال ارائه 
اســت و در بازار نیز بــه محض ورود ســیب زمینی 

های وارداتی قیمت ها کاهش می یابد. 

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خبر داد: 

 کشف ۳۵ تن مواد مخدر
 در استان طی ۱۰ ماه 

دبیر شورای هماهنگی 
مبــارزه بــا مــواد مخــدر 
خراسان رضوی گفت:از 
ابتدای امســال تــا پایان 
دی مــاه، ۳۵ تــن انواع 
مــواد مخــدر در اســتان 
شــده  ضبــط  و  کشــف 
اســت. به گزارش ایرنا، 
محمدحســین صالحی 

افــزود: ۸۰ تا ۸۵ درصد کشــفیات 
را  پلیس مبارزه بــا موادمخدر انجام 
داده اســت همچنین طی این مدت 
بیش از ۱۷ هــزار قاچاقچی و معتاد 
نیــز در اســتان دســتگیر شــده انــد 
که از ایــن تعداد هفت هــزار و ۲۹۰ 
نفــر قاچاقچــی و خــرده فــروش و 
بقیه معتاد هســتند. وی ادامه داد: 
همچنین امســال تا پایــان دی ماه، 
هفت هــزار و ۹۶۷ عملیــات مبارزه 
با مواد مخدر انجام شــده و ۶۶ باند 
مواد مخدر نیز منهدم شــده اســت. 
دبیــر شــورای هماهنگی مبــارزه با 
مواد مخدر خراســان رضوی با بیان 
این که طی برآوردهــا حدود ۹ هزار 
معتــاد متجاهــر در اســتان حضــور 
دارنــد، افــزود: از ایــن تعــداد بیــن 
هشــت تا ۹ درصد بانوان هســتند و  
هفت هزار نفر از این افراد در مشهد 
حضور دارند. صالحی تصریح کرد: 
تــا نیمــه نخســت پارســال ظرفیت 
نگهداری معتادان متجاهر اســتان 
هــزار و ۸۰۰ نفر بود کــه ظرف یک 
ســال اخیر به پنج هزار نفــر افزایش 
یافته است. همچنین تا قبل از سال 

۹۹ فقط در مشهد امکان نگهداری 
معتادان متجاهر بود اما هم اینک ۶ 
مرکز منطقه‌ای در نیشابور، سبزوار، 
تربت حیدریــه، تربت جــام و گلبهار 
نیز ایجاد شده است. وی ادامه داد: 
بنا بــر تصمیم مســئولان خراســان 
رضوی و هماهنگی های انجام شده 
قرار بر این اســت که تا پایان امسال 
تمام معتــادان متجاهــر جمع‌آوری 
شــوند و این کار از بهمن ماه شــروع 
شــده اســت و تا کنون حــدود نیمی 
از ایــن افراد جمــع آوری شــده اند. 
دبیــر شــورای هماهنگی مبــارزه با 
مواد مخدر خراســان رضوی گفت: 
طبــق برنامه‌ریزی انجام شــده ســه 
هزار و ۶۰۰ نفر از این افراد توســط 
بهزیســتی، ســه هــزار نفــر توســط 
شهرداری و ۴۰۰ نفر توسط سازمان 
زندان‌ها مدیریت، درمان و نگهداری 
خواهند شــد و ایــن افراد به وســیله 
نیــروی انتظامــی و بــا دســتور مقام 
قضایی جمع آوری می شوند و ستاد 
مبارزه با مواد مخــدر نیز تجهیزات، 
اماکــن و منابــع مالــی این طــرح را 

تامین می کند.

 دست خالی جهاد 
برای تنظیم بازارسیب زمینی 

 جهادکشاورزی استان:نمی توان زمان دقیقی
 برای کاهش قیمت سیب زمینی اعلام کرد 

معاون سازمان حفاظت محیط زیست:

 مجوزی برای شکار در
 خراسان رضوی صادر نشده است

معاون محیــط زیســت طبیعی و تنوع زیســتی 
ســازمان حفاظت محیط زیســت گفــت: هیچ 
مجوزی برای شکار در خراســان رضوی صادر 
نشده است و شکار حیات وحش در این استان 
توسط اتباع بیگانه طی امسال تکذیب می‌شود. 

به گزارش ایرنا، پیرو انتشــار خبــری در فضای 
مجازی با عنوان شــکار آهو در خراسان رضوی 
توسط اتباع بیگانه طی امسال، اکبری افزود: 
در روزهای گذشــته اخباری در فضای مجازی 
منتشر شــده است که گفته می شــود، سازمان 
حفاظت محیط زیســت مجوز شــکار آهــو را در 
زیستگاه های اســتان خراســان رضوی صادر 
کــرده در حالــی که هیــچ مجوزی برای شــکار 
در استان خراســان رضوی صادر نشده است. 

وی ادامه داد: طی امســال بر اســاس جلسات 
کارشناسی مقرر شــد پروانه شــکار فقط برای 
قرق های اختصاصی در دو استان یزد و کرمان 

صادر شود. 


